JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ E-Switch 공급 업체 E-Switch 대리점
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 JS1200ABQ
제조사 E-Switch
기술 SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 3072 pcs
데이터 시트
정격 전압 - DC 15V
전압 - 공급 -
유형 Navigation Switch, 2 - Axis
종단 스타일 J Lead
스위치 기능 4-Way Directional, Center Select
연속 JS1200
패널 컷 아웃 규격 -
산출 Digital (Mechanical Switch)
다른 이름들 EG4358TR
작동 온도 -25°C ~ 70°C
운영 포스 320gf
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
기계적 수명 200,000 Cycles
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 -
기능 추가 -
풍모 -
전기적 수명 200,000 Cycles
상세 설명 Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
정격 전류 20mA (DC)
접점 재질 -
접점 마감 -
액추에이터 유형 Plunger for Cap
JS1200ABQ
부품 번호: JS1200ABQ
제조업체 / 브랜드: E-Switch
제품 설명 SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 3072 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
견적 요청
JS1200ABQ의 명세
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
관련 태그
관련 상품
JS102011JAQN
제조사:  C&K
기술:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
재고:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
제조사:  C&K
기술:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
재고:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
제조사:  C&K
기술:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
재고:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
제조사:  Panasonic
기술:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
재고:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
재고:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
재고:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
재고:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
재고:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
제조사:  C&K
기술:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
재고:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
제조사:  C&K
기술:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
재고:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
재고:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
제조사:  E-Switch
기술:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
재고:  54220 pcs
RFQ